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				            Mikä on orientaatio?


Määritelmän mukaan orientaatio tarkoittaa kirjaimellisesti suuntautumista. Se määräytyy sijainnin ja suunnan mukaan, miten se näytetään. Suuntautumista voidaan säätää tarpeiden ja vaatimusten mukaan. Kuten tänään, tiedämme 2 eri suuntaukset yhteisiä asiakirjoja ja valokuvia & ndash; muotokuva ja maisema.


Jos tarkastelemme eroa muotokuvan V.S. maiseman välillä, se voidaan yksinkertaisesti määritellä sen koon mukaan. Muotokuva voidaan määrittää sen pystysuuntaisella ulottuvuudella, joka on pidempi kuin sen vaakasuora koko. Sen suorakaiteen muotoisia nähdään pitempi kuin leveä ja sitä käytetään usein kirjaimia, muistioita, tekstiasiakirjoja ja valokuvausta, sitä käytetään ihmisten esityksissä. Maisema on toisaalta määritelty, että sen vaakasuuntaiset mitat ovat pidempiä kuin pystykoko, joten suorakulmainen laajakulma näkyy asiakirjassa, jossa on tämä suuntaus ja jota käytetään usein painetuissa esityksissä ja maisemakuvissa. Tämä suunta ei ole suositeltava, sillä kaikki tulostimet eivät ole yhteensopivia tulostamiseen tällä tavalla.





Mistä termit muotokuva ja maisema tulivat?


Näitä termejä käytettiin ensin taiteessa ja valokuvauksessa. Muotokuvakoko oli termi, jota käytettiin, kun tiettyä kokoa ja ulottuvuutta tarvitaan taiteelle, joka osoittaa henkilön. Koska teos sisältää ylävartalon ja pinta-alkion, tarvittava mittaus nojaa enemmän korkeuteen kuin leveyteen, jotta se näyttäisi kuvan oikein.





Maisemaorientaatio oli myös taiteessa ensimmäistä kertaa käytetty termi, mutta toisin kuin muotokuva, valokuvat ja taideteokset keskittyivät taiteilijan havaitsemaan maisemaan. Se näyttää horisontin ja tarvitsee enemmän leveysmittauksia kuin korkeus.





Nykyään muotokuvia ja maisematermejä ei käytetä vain taiteessa ja valokuvauksessa. Sitä käytetään nyt asiakirjoihin ja materiaaleihin, jotka voidaan linkittää kuvaukseen. Termiä käytetään myös videoissa, näytöissä, esityksissä, muotoilussa, katselussa tietokoneella tai mobiililaitteella ja paljon muuta. Jokaisella orientaatiolla on hyvät ja huonot puolensa, ja se voi sopia erilaisiin tilanteisiin.


Miten muuttaa PDF-suuntaa?


Käyttämällä online-PDF-muokkaajia ja -muuntimia voit kiertää PDF-tiedostoa muutamassa sekunnissa vain noudattamalla alla olevia yksinkertaisia ohjeita:


Vaihe yksi: MeneDeftPDF.com ja valitsepyörimistyökalu


Vaihe kaksi: Lataa PDF-tiedosto





Vaihe kolme: Kun tiedosto on ladattu, näytetään miniatyyriesikatselu


Vaihe neljä: Jokaisessa PDF-sivujen esikatselussa on kiertosymboli. Napsauta painikkeita kiertääksesi sivuja, jotka tarvitsevat suunnan muuttamista





Vaihe viisi: Jos kaikki muokkaaminen on tehty, napsauta muuntaa ja lataa PDF-tiedosto maksutta





Online-PDF-muunnin,DeftPDF, voi myös antaa käyttäjille mahdollisuuden tehdä muutakin kuin pelkkiä sivujen kiertoja. Se voi myös sallia vapaan PDF-muokkauksen, PDF-muuntamisen, kääntämisen, salasanan lisäämisen, PDF-yhdistämisen, PDF sanaan ja paljon muuta. & nbsp;


Kuinka muuttaa sivun suuntaa muissa yleisissä tiedostomuodoissa?


Voit helposti muuttaa PPT-, DOC- ja .EXCEL-tiedostojen suuntaa määrittämällä sovelluksen asetukset. Esimerkiksi PowerPoint-tiedostoja voidaan helposti muuttaa napsauttamalla suunnitteluvälilehteä ja napsauttamalla & nbsp; muuta dian kokoa.





Sana-asiakirjojen kohdalla sitä voidaan muuttaa napsauttamalla Asettelu-välilehteä ja siirtymällä & nbsp; -suuntaan ja napsauttamalla pysty- tai vaakasuunnassa haluamaasi kohtaan.





Lopuksi, Excel, valitse Sivun asettelu ja napsauta & nbsp; Suunta ja vaihda pysty- tai maisema-asentoon.





Nyt on helppo muuttaa suuntaa kaikissa näissä sovelluksissa paitsi & nbsp; huomioi, että se ei salli sinun muuttaa sitä sivua kohden, vaan yksinkertaisesti muuttaa koko asiakirjan ulkoasua. On olemassa lukuisia tapoja toteuttaa ja manipuloida suuntautumista, mutta vain helpottaa elämääsi, valitse PDF-tiedosto ja käytä työkalujamme - lupaus säästää aikaa ja vaivaa voidaan täyttää täällä. & nbsp;
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